Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 3-14/3з  от 24 апреля 2012 года

О внесении изменений в решение № 18/4з от 21.12.2005 г.

«О создании организационного отдела  Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в ред. решений Совета № 19/17з от 21.11.2006 года, от 19 апреля 2011 года № 2-20/50з)»
С связи с увеличением объема работы по организации своей деятельности, с целью  повышения качества подготавливаемых решений Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Исключить с 25 апреля 2012 года из штатного расписания аппарата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан должность делопроизводителя
- 1 ед.
2. Включить с 25 апреля 2012 года в штатное расписание аппарата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан должность муниципальной службы главного специалиста
1 ед.
Глава городского округа-

председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров